uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Głubczyce zatwierdzonym uchwałą Rady 

Miejskiej w Głubczycach nr L/374/14 z dnia 13-08-2014 r. dz. nr 275/4 położona jest na terenie przeznaczonym 

do użytku rolniczego oraz do zalesienia (północna część działki - ok. 18% powierzchni). 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 18.200,00 zł    

(słownie złotych: osiemnaście tysięcy dwieście 00/100 

w tym podatek VAT - zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy o gospodarowaniu